АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г.                                                                                     № 431
	О признании утратившим силу постановления администрации города Оби Новосибирской области от 28.06.2019 г. № 621

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», ст.ст. 24-26 Устава МО г. Оби,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Признать утратившим силу:
Постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.06.2019 г. № 621 Об утверждении «Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг на возмещение затрат, связанных с содержанием территорий контейнерных площадок, детских игровых и (или) спортивных площадок, общественных территорий».
2.
Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном интернет-сайте города Оби Новосибирской области.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                 П.В. Буковинин